


Co je AIESEC

- Mezinárodní nezisková a nevládní studentská organizace

- Založen roku 1948

- Ve více jak 100 zemích světa

- Více než 40 000 aktivních členů a více než 1 000 000 Alumni





Proč existujeme?



Co děláme

- Dobrovolnické stáže

- Profesní stáže

- Workshopy a konference



Global 
Talent

Global 
Voluntee
r

Global 
Teacher



Kde se nacházíme



AIESEC CUNI Praha

- Založen roku 2015

- Celouniverzitní působnost 

- Více jak 190 uskutečněných stáží



Co si můžeš vyzkoušet

- Project management při vytváření projektu pro české studenty a veřejnost

- Sales při komunikaci se školami a zástupci firem

- Práce s českými studenty při výběru jejich zahraniční stáže



Co ti to dá



Co dal AIESEC mně?

- Project management

- Team management

- Práce s rozdílnými typy osobností



Co dal AIESEC mně?

- Excel dovednosti

- Prezentační dovednosti

- Lepší time management





Be in charge of your student live...

www.aiesec.cz/clenstvi/



Kde nás najdeš

- 21.9. od 19 hodin v Kampusu Hybernská na promítání filmu z cyklu Jeden 

svět

- 6.11. na Youth Speak Foru na Magistrátě HMP



Kontakty

- Facebook: @aieseccr

- Instagram: aiesec_czech



aiesec.cz/clenstvi/


